

SMOCHINE ÎNVELITE ÎN CIOCOLATĂ BELGIANĂ NEAGRĂ 60%

√ VEGAN √ FĂRĂ GLUTEN

În lumea noastră minunată, creăm cele mai delicioase arome, gusturi și texturi. Smochinele noastre de munte sunt uscate ușor la soare pentru a le păstra proprietățile și gustul suculent și dulce. Le învăluim în ciocolată neagră cu 60% cacao pentru bucati delicioase pline de fericire și ciocolată-cremoasă.

Ingrediente: Ciocolată neagră (60%)(Belgia) (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), smochine (39%) (Turcia), agent de glazurare (gumă arabică), sirop de glucoză, ulei vegetal (ulei de palmier aprobat de RSPO). Ciocolata neagră conține minimum 60% substanță uscată de cacao.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan.

Declaratie nutritionala/100ml: 1720Kj/411kcal, grasimi 21.7g din care acizi grasi saturati 13g, glucide 46.2g, din care zaharuri 44g, fibre 8.8g, proteine 5.7g, sare 0.09g. A se pastră la loc uscat și răcoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON-EU.
Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 140g

VIȘINE ÎNVELITE ÎN CIOCOLATĂ BELGIANĂ NEAGRĂ 60%

√ VEGAN √ FĂRĂ GLUTEN

În lumea noastră minunată, creăm cele mai delicioase arome, gusturi și texturi. Am luat cele mai uimitoare vișine și le-am acoperit complet cu ciocolată neagră cu 60% cacao, pentru a crea un contrast dulce și acrișor care este un deliciu complet irezistibil.

Ingrediente: Ciocolată neagră (70%)(Belgia) (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), vișine (28%) (Polonia) (vișine, zahăr, ulei de floarea-soarelui), agent de glazurare (gumă arabică), sirop de glucoză, ulei vegetal (ulei de palmier aprobat de RSPO), acid citric. Ciocolata neagră conține minimum 60% substanță uscată de cacao.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Vișinele sunt fără sâmburi, dar pot conține sâmburi sau bucăți de sâmburi.

Declaratie nutritionala/100ml: 1985Kj/474kcal, grasimi 24.7g din care acizi grasi saturati 15.2g, glucide 53.5g, din care zaharuri 47.4g, fibre 7.8g, proteine 5.3g, sare 0.10g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD, cu ingrediente din EU. **Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL**. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

FELII DE MANGO ÎNVELITE ÎN CIOCOLATĂ BELGIANĂ NEAGRĂ 60%

√ VEGAN √ FĂRĂ GLUTEN

În lumea noastră minunată, creăm cele mai delicioase arome, gusturi și texturi. Mango uscat, dulce și suculent, provine din surse sustenabile din zonele tropicale calde. Îl scufundăm în ciocolată neagră cu 60% cacao pentru a crea un deliciu atât de incredibil încât este o simfonie pentru papilele gustative.

Ingrediente: Ciocolată neagră (60%)(Belgia) (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), mango (40%) (mango, urme de zahăr natural din trestie de zahăr)(Cambogia). Ciocolata neagră conține minimum 60% substanță uscată de cacao.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan.

Declaratie nutritionala/100ml: 1896Kj/453kcal, grasimi 21.2g din care acizi grasi saturati 13g, glucide 57.9g, din care zaharuri 49.5g, fibre 7.6g, proteine 5.1g, sare 0.01g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON-EU.

Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 100g

MIGDALE ÎNVELITE ÎN CIOCOLATĂ BELGIANĂ ALBĂ & BISCUȚI CROCANȚI

√ VEGETARIAN √ COOKIE CRUMB ADEVĂRAT

Am acoperit migdalele noastre prăjite la cuptor cu o delicioasă ciocolată albă belgiană și le-am presărat cu miez crocant de biscuiți cu ciocolată. Este o descoperire cremoasă, crocantă și delicioasă!

Ingrediente: Migdale (40%)(USA/Australia), zahăr, unt de cacao, pudră de lapte integral, făină de grâu, unt (**lapte**), pudră de cacao, ulei vegetal (nucă de cocos, palmier, floarea-soarelui), emulgator (lecitină de **soia**), sirop de glucoză, agenți de glazurare (gumă arabică, shellac), colorant (carbon vegetal), sare, agent de creștere (bicarbonat de amoniu), aromă naturală, Ciocolata albă conține minimum 28% substanță uscată de cacao, substanța uscată totală a laptelui minimum 25%.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2378Kj/568kcal, grasimi 40,5g din care acizi grasi saturati 13.5g, glucide 42.3g, din care zaharuri 34.4g, fibre 4.9g, proteine 12g, sare 0.14g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produce in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din NON-EU si EU.
Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

MIGDALE SĂRATE ÎNVELITE ÎN CIOCOLATĂ BELGIANĂ NEAGRĂ

√ VEGAN √ FĂRĂ GLUTEN

Prăjim la cuptor migdalele în coaja, apoi le acoperim cu ciocolată neagră belgiană, adăugăm un strop de sare și un praf de cacao. O bogată și intensă savoare dulce-sărată!

Ingrediente: Migdale (39%) (USA/Australia), masă de cacao, zahăr, unt de cacao, sare, pudră de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală. Ciocolata neagră conține minimum 55% substanță uscată de cacao.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2356Kj/566kcal, grasimi 43.1g din care acizi grasi saturati 14.5g, glucide 30.9g, din care zaharuri 28.1g, fibre 7.6g, proteine 11.8g, sare 0.72g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta înainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din NON-EU si EU.

Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

Migdale caramelizate, presărate cu sare de mare și învelite în ciocolată belgiană cu lapte

√ VEGETARIAN √ FĂRĂ GLUTEN

Migdale prăjite, dulci și caramelizate, cu un praf de sare de mare înainte de a fi învelite în ciocolată belgiană cremoasă cu lapte. Un răsfăț irezistibil, mai mult decât plăcut, zi sau noapte!

Ingrediente: Ciocolată belgiană cu *lapte* (59%)(Belgia) (zahăr, unt de cacao, *lapte* praf integral, masă de cacao, emulgator (lecitină de *soia*), aromă naturală de vanilie), *Migdale* (USA) caramelizate sărate (40%) (migdale, zahăr, sare, sirop auriu, ulei de floarea-soarelui, Condiment de vanilie (dextroză, zahăr, aromă naturală), maltodextrină, sirop de glucoză, zahăr, uleiuri vegetale (nucă de cocos, palmier, floarea-soarelui), agenți de glazurare (gumă arabică, shellac). Ciocolata cu lapte conține minimum 34% substanță uscată de cacao, substanța uscată totală a laptelui minimum 22%.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2377Kj/568kcal, grasimi 37.7g din care acizi grasi saturati 14.1g, glucide 43.4g, din care zaharuri 36.9g, fibre 5.5g, proteine 10.8g, sare 0.75g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON-EU.
Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

Migdale invelite in ciocolata cu lapte belgiana si aroma de portocala de Valencia

√ **VEGETARIAN** √ **FĂRĂ GLUTEN**

Prăjim la cuptor migdalele întregi, le înăbușim în ciocolată cu lapte belgiană bogată și adăugăm o explozie de portocală de Valencia pentru un deliciu minunat, cremos și zemos.

Ingrediente: Ciocolată belgiană cu **lapte** (59%) (Belgia) (Zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, masă de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), **migdale** (40%) (USA), agent de glazurare (gumă arabică), aromă naturală de portocale. Ciocolata cu lapte conține minimum 34% substanță uscată de cacao, substanța uscată totală a laptelui minimum 22%.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2426Kj/580kcal, grasimi 43g din care acizi grasi saturati 15g, glucide 34g, din care zaharuri 33g, fibre 4.3g, proteine 13g, sare 0.13g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON-EU.
Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

VIȘINE ÎNVELITE ÎN CIOCOLATĂ BELGIANĂ NEAGRĂ 60%

√ VEGAN √ FĂRĂ GLUTEN

În lumea noastră minunată, creăm cele mai delicioase arome, gusturi și texturi. Am luat cele mai uimitoare vișine și le-am acoperit complet cu ciocolată neagră cu 60% cacao, pentru a crea un contrast dulce și acrișor care este un deliciu complet irezistibil.

Ingrediente: Ciocolată neagră (70%)(Belgia) (masă de cacao, zahăr, unt de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), vișine (28%) (Polonia) (vișine, zahăr, ulei de floarea-soarelui), agent de glazurare (gumă arabică), sirop de glucoză, ulei vegetal (ulei de palmier aprobat de RSPO), acid citric. Ciocolata neagră conține minimum 60% substanță uscată de cacao.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Vișinele sunt fără sâmburi, dar pot conține sâmburi sau bucăți de sâmburi.

Declaratie nutritionala/100ml: 1985Kj/474kcal, grasimi 24.7g din care acizi grasi saturati 15.2g, glucide 53.5g, din care zaharuri 47.4g, fibre 7.8g, proteine 5.3g, sare 0.10g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD, cu ingrediente din EU. **Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL**. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 40g

MIGDALE SĂRATE ÎNVELITE ÎN CIOCOLATĂ BELGIANĂ NEAGRĂ

√ VEGAN √ FĂRĂ GLUTEN

Prăjim la cuptor migdalele în coaja, apoi le acoperim cu ciocolată neagră belgiană, adăugăm un strop de sare și un praf de cacao. O bogată și intensă savoare dulce-sărată!

Ingrediente: Migdale (39%) (USA/Australia), masă de cacao, zahăr, unt de cacao, sare, pudră de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală. Ciocolata neagră conține minimum 55% substanță uscată de cacao.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2356Kj/566kcal, grasimi 43.1g din care acizi grasi saturati 14.5g, glucide 30.9g, din care zaharuri 28.1g, fibre 7.6g, proteine 11.8g, sare 0.72g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta înainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din NON-EU si EU.

Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 40g

Mix de fructe uscate– merișoare, stafide, vișine și afine

√ **VEGAN** √ **SURSA DE FIBRE** √ **SCAZUT IN GRASIMI**

Descopera o selectie speciala de vișine, merișoare, afine și stafide, toate uscate și îndulcite, oferind o explozie de arome și nutrienți.

Ingrediente: Merișoare (35%)(Canada/USA) (merișoare, zahăr, ulei de floarea-soarelui), stafide (25%)(Turcia/USA) (stafide, ulei de floarea-soarelui), vișine (25%)(Polonia/Turcia/USA (vișine, zahăr, ulei de floarea-soarelui), afine(Canada, USA, Polonia, China) (15%) (afine, zahăr, ulei de floarea-soarelui).

30 g de fructe uscate echivalează cu una din cele cinci porții zilnice recomandate.

Poate contine urme de alune, nuci și semințe de susan. Pot conține sâmburi sau bucăți de sâmburi.

Declaratie nutritionala/100ml: 1311Kj/309kcal, grasimi 0.6g din care acizi grasi saturati 0.1g, glucide 77.4g, din care zaharuri 68.1g, fibre 4.9g, proteine 1g, sare 0.06g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON EU.

Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 170g

Nuci Braziliene învelite în ciocolată belgiană cu lapte

√ VEGETARIAN √ FĂRĂ GLUTEN

Nucile noastre de Brazilia sunt culese manual și în mod sustenabil din pădurea amazoniană. Le acoperim cu ciocolată belgiană cremoasă cu lapte pentru o combinație delicioasă.

Ingrediente: Ciocolată Belgiana cu Lapte (70%) (Belgia) (Zahăr, unt de cacao, **lapte** praf integral, masă de cacao, emulgator (lecitină de **soia**), aromă naturală de vanilie), **Nuci** de Brazilia (30%)(Bolivia/Peru), sirop de glucoză, maltodextrină, agent de glazurare (gumă arabică, Shellac), ulei de cocos. Ciocolata cu lapte conține minimum 34% substanță uscată de cacao, substanța uscată totală a laptelui minimum 22%.

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate conține urme de lapte, alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 1857Kj/444kcal, grasimi 44g din care acizi grasi saturati 22g, glucide 39g, din care zaharuri 38g, fibre 2.9g, proteine 9.5g, sare 0.14g.

A se păstra la loc uscat și răcoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferință înainte de sfarsitul: vezi data înscrisă pe ambalaj.

Produs în Irlanda de KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din NON-EU și EU. **Importat și distribuit de Unicorn Naturals SRL.** str. Dristorului, nr.114, București. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

MIX DE NUCI PRĂJITE LENT CU SARE DE MARE & OȚET DIN CIDRU

✓ VEGAN ✓ FĂRĂ GLUTEN ✓ SARE DE MARE

Un amestec delicios de caju, migdale, arahide, nuci pecan și semințe de dovleac Jumbo, toate prăjite lent cu sare de mare și oțet de cidru. Un mix făcut cu măiestrie.

Ingrediente: **Alune** (36%)(Argentina, China, Brazil, USA, Nicaragua), **Nuci de caju** (31%)(Vietnam, India, Brazil), **Migdale** (16%)(USA, Spain), Condiment de sare și oțet (Pudră de oțet de cidru, aromă naturală, sare, regulator de aciditate (acid citric)), Semințe de dovleac Jumbo (4%)(UE), **Nuci de Pecan** (3,5%) (USA, Mexico, South Africa), Agent de glazurare (gumă arabică), Ulei de floarea-soarelui, Sare de mare

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2330Kj/557kcal, grasimi 46,3g din care acizi grasi saturati 4,5g, glucide 18,8g, din care zaharuri 4,4g, fibre 7,3g, proteine 21g, sare 1,26g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON EU.

Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

MIX DE ALUNE & CAJU PRĂJITE LENT CU MIERE DE HEATHER ȘI SARE DE MARE

√ VEGETARIAN √ FĂRĂ GLUTEN √ MIERE HEATHER

Am selectat caju și alune Jumbo, le-am glazurat cu nectarul auriu unic al mierii scoțiene HEATHER și le-am prăjit cu sare de mare. Un favorit al tuturor!

Ingrediente: **Alune** (40%) (USA, Argentina, Nicaragua), **nuci de caju** (40%) (Vietnam, Burkina Faso, Guinea-Bissau), zahăr, ulei de floarea-soarelui, sirop de glucoză, miere, sare de mare, miere heather (1%).

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2158Kj/515kcal, grasimi 37,2g din care acizi grasi saturati 3,6g, glucide 31,5g, din care zaharuri 18,8g, fibre 4,1g, proteine 17,4g, sare 0,72g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produx in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON EU.

Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

MIX DE NUCI PRĂJITE LENT CU SARE DE MARE & PIPER NEGRU

✓ VEGAN ✓ FĂRĂ GLUTEN ✓ SARE DE MARE

Am ales cele mai bune nuci – caju, migdale, nuci de macadamia, nuci pecan și alune Jumbo și le-am prăjit lent împreună cu sare de mare și boabe de piper negru zdrobite. Un adevărat răsfăț.

Ingrediente: **Arahide** (37%)(USA, Argentina, Nicaragua), nuci de **caju** (26%)(Vietnam, Burkina Faso, Guineea-Bissau), **migdale** (15%)(USA, Australia), **nuci pecan** (5%)(USA), **nuci de Macadamia** (5%)(South Africa), sirop de glucoză, făină de orez, zahăr, sare, sare de mare, ulei de floarea soarelui, piper negru, piper alb, piper verde, piper roz, aromă naturală, acid (acid citric).

Pentru alergeni, consultați ingredientele bolduite. Poate contine urme de alune, nuci și semințe de susan. Nu uitați, copiii mici se pot sufoca cu nuci.

Declaratie nutritionala/100ml: 2092Kj/500kcal, grasimi 40,5g din care acizi grasi saturati 4,5g, glucide 20,6g, din care zaharuri 6,5g, fibre 6,5g, proteine 17,9g, sare 1,38g. A se pastra la loc uscat și racoros. Odată deschis, resigilați pentru prospețime. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din EU si NON EU.

Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL. str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 120g

Felii de Mango uscate – **nu s-a comandat**

✓ VEGAN ✓ FĂRĂ GLUTEN ✓ FĂRĂ SULFIȚI

Provenit exclusiv de la Organizația de comerț echitabil Preda din Filipine, mango din soiul Carabao contribuie la garantarea unui preț corect și a unui viitor mai bun pentru cultivatori și producători.

Ingrediente: Mango(Filipine), urme de zahăr natural de trestie.

30 g de fructe uscate echivalează cu una dintre cele cinci porții zilnice recomandate.

Poate contine urme de alune, nuci și semințe de susan.

Declaratie nutritionala/100ml: 1408Kj/332kcal, grasimi 0.5g din care acizi grasi saturati 0.2g, hlucide 82g, din care zaharuri 69.5g, fibre 4.5g, proteine 2.2g, sare 0.02g. A se pastra intr-un loc racoros si uscat. A se consuma de preferinta inainte de sfarsitul: vezi data inscrisa pe ambalaj.

Produs in Irlanda de catre KESTREL FOODS LTD cu ingrediente din NON EU. **Importat si distribuit de Unicorn Naturals SRL.** str. Dristorului, nr.114, Bucuresti. Tel: 0726720471, www.unicorn-naturals.ro

Cantitate neta 100g